
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ПЕРМСКОМУ КРАЮ

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Пермскому краю на 2020 год

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения 
в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)», указания 
Роскомнадзора от 20.04.2020 № 04 СВ-22280, п р и к а з ы в а ю :

1 .Плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении 
общества с ограниченной ответственностью "Окружная вещательная компания" (Ш 
2433598 в ЕИС Роскомнадзора) исключить из Плана деятельности Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Пермскому краю на 2020 год, подраздел 3.1 
«Осуществление контроля за соблюдением лицензионных и обязательных 
требований в области телевизионного вещания и радиовещания».

2. Отделу административного обеспечения (К.Г. Снигирёва) разместить 
сведения на сайте Управления Роскомнадзора по Пермскому краю в разделах: 
«Планирование, отчёты о деятельности», «Коррекция в Плане деятельности на 2020 
год» не позднее 24.04.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Управления А.А. Юшкова.

ПРИКАЗ

21.04.2020 № 73-нд
г. Пермь

Ю.Н. Щебетков


